
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały nr XXXVII/233/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2018 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2017 roku, poz. 5250 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 050 638,69 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 53 357 917,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 47 723 247,29 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 5 634 669,92 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 53 189,19  zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 59 498 512,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 45 152 905,79 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 345 606,50 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 13 365 866,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 7 004 497,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, stanowi załącznik nr 
6 do uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 140 595,08 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 769 667,58 zł,

2) wolnych środków w kwocie 2 370 927,50 zł,

§ 5. Przychody budżetu gminy w wysokości 8 084 750,36 zł, rozchody w wysokości 1 944 155,28 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 295 612,08 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, z tego:

1) ustala się wydatki w kwocie 285 612,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,

2) ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
- 3 060,00 zł; wydatki -  3 060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 1 483 863,19 27 000,00 1 510 863,19 440 219,00 1 070 644,19

60095 Pozostała działalność 290 819,00 27 000,00 317 819,00 317 819,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
290 280,00 27 000,00 317 280,00 317 280,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 628 321,35 -1 077 449,50 1 550 871,85 556 840,57 994 031,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 628 321,35 -1 077 449,50 1 550 871,85 556 840,57 994 031,28

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

417 444,17 10 000,00 427 444,17 427 444,17 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 527 803,00 -1 097 449,50 430 353,50 0,00 430 353,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 830,00 10 000,00 59 830,00 59 830,00 0,00

710 Działalność usługowa 17 000,00 1 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

71035 Cmentarze 17 000,00 1 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 1 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 521 929,13 68 300,00 590 229,13 590 229,13 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 225,00 10 000,00 72 225,00 72 225,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 135,00 10 000,00 72 135,00 72 135,00 0,00

75095 Pozostała działalność 255 261,13 58 300,00 313 561,13 313 561,13 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

16 334 815,25 16 622,84 16 351 438,09 16 351 438,09 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00 3 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00

Po zmianie
w tym

Dochody budżetu gminy na 2018 rok

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 789 248,00 97 100,00 2 886 348,00 2 886 348,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 734 928,00 100 000,00 2 834 928,00 2 834 928,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 - 4 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
400,00 100,00 500,00 500,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 012 119,01 - 98 962,00 3 913 157,01 3 913 157,01 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 033 567,00 - 150 000,00 2 883 567,00 2 883 567,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 200,00 38,00 1 238,00 1 238,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 783,21 - 30 000,00 240 783,21 240 783,21 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 1 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 508 449,80 80 000,00 588 449,80 588 449,80 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
599 553,24 5 484,84 605 038,08 605 038,08 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 294 927,24 684,84 295 612,08 295 612,08 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
110 000,00 4 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 200,00 800,00 3 000,00 3 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 903 895,00 10 000,00 8 913 895,00 8 913 895,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 10 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 015 350,00 - 7 000,00 10 008 350,00 10 008 350,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 233,00 - 7 000,00 30 233,00 30 233,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 233,00 - 7 000,00 30 233,00 30 233,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 439 010,72 - 28 250,44 3 410 760,28 3 409 421,43 1 338,85

80101 Szkoły podstawowe 304 203,55 42 363,95 346 567,50 345 228,65 1 338,85

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
200,00 - 48,00 152,00 152,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 328,00 - 82,00 246,00 246,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 113,58 3 600,00 21 713,58 21 713,58 0,00

0830 Wpływy z usług 91 840,00 3 000,00 94 840,00 94 840,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 - 100,00 1 700,00 1 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 583,12 35 993,95 226 577,07 226 577,07 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 506 630,00 - 120 850,00 385 780,00 385 780,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 000,00 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
94 400,00 10 500,00 104 900,00 104 900,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 17 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 168 860,00 - 150 000,00 18 860,00 18 860,00 0,00

80104 Przedszkola 531 936,00 - 17 294,77 514 641,23 514 641,23 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 76 050,00 - 10 587,00 65 463,00 65 463,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 284 256,00 - 6 707,77 277 548,23 277 548,23 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 511 766,00 56 666,00 568 432,00 568 432,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
307 046,00 12 066,00 319 112,00 319 112,00 0,00

0830 Wpływy z usług 204 720,00 44 600,00 249 320,00 249 320,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 429 147,81 10 864,38 1 440 012,19 1 440 012,19 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 390,12 10 864,38 104 254,50 104 254,50 0,00

852 Pomoc społeczna 1 980 141,87 12 022,91 1 992 164,78 1 992 164,78 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 636,40 374,52 12 010,92 12 010,92 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 636,40 374,52 12 010,92 12 010,92 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 3



85203 Ośrodki wsparcia 5 750,00 3 050,00 8 800,00 8 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 750,00 3 050,00 8 800,00 8 800,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

88 503,85 268,91 88 772,76 88 772,76 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 527,85 268,91 796,76 796,76 0,00

85216 Zasiłki stałe 614 837,00 166,50 615 003,50 615 003,50 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 550,00 166,50 8 716,50 8 716,50 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 195 036,00 0,00 195 036,00 195 036,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 100,00 5 600,00 5 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 - 100,00 3 200,00 3 200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 407 937,00 8 162,98 416 099,98 416 099,98 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 500,00 8 162,98 58 662,98 58 662,98 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 337,11 50,00 321 387,11 321 387,11 0,00

85395 Pozostała działalność 321 337,11 50,00 321 387,11 321 387,11 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 985,66 50,00 2 035,66 2 035,66 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 675,00 - 1 500,00 118 175,00 118 175,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 7 675,00 - 1 500,00 6 175,00 6 175,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 700,00 - 1 500,00 5 200,00 5 200,00 0,00

855 Rodzina 13 702 838,00 18 565,50 13 721 403,50 13 421 403,50 300 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 360 253,00 - 166,50 7 360 086,50 7 360 086,50 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 - 166,50 12 833,50 12 833,50 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 599 026,00 10 000,00 5 609 026,00 5 609 026,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 408,00 592,00 592,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 408,00 17 408,00 17 408,00 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 4



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
33 000,00 10 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 424 236,00 5 532,00 429 768,00 429 768,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 319 034,00 3 200,00 322 234,00 22 234,00 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 3 200,00 6 400,00 6 400,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00 - 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 190,67 - 20 000,00 48 190,67 48 190,67 0,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 606 552,00 - 60 000,00 1 546 552,00 291 552,00 1 255 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 606 552,00 - 60 000,00 1 546 552,00 291 552,00 1 255 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 100,00 900,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 292 000,00 - 69 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 052,00 8 100,00 66 152,00 66 152,00 0,00

54 408 555,90 -1 050 638,69 53 357 917,21 47 723 247,29 5 634 669,92Razem:

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 5



bieżące majątkowe

500 Handel 36 478,27 - 3 000,00 33 478,27 33 478,27 0,00

50095 Pozostała działalność 36 478,27 - 3 000,00 33 478,27 33 478,27 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 051 536,55 6 785,00 4 058 321,55 676 372,09 3 381 949,46

60095 Pozostała działalność 81 661,20 6 785,00 88 446,20 88 446,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 191,95 6 785,00 49 976,95 49 976,95 0,00

630 Turystyka 6 360,00 - 2 800,00 3 560,00 3 560,00 0,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 6 360,00 - 2 800,00 3 560,00 3 560,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 - 2 300,00 1 800,00 1 800,00 0,00

710 Działalność usługowa 67 500,00 - 5 000,00 62 500,00 62 500,00 0,00

71035 Cmentarze 32 500,00 - 5 000,00 27 500,00 27 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00 - 3 000,00 17 720,00 17 720,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 643 542,04 - 212 255,77 4 431 286,27 4 156 077,62 275 208,65

75011 Urzędy wojewódzkie 259 037,37 - 14 674,14 244 363,23 244 363,23 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 342,10 - 10 000,00 188 342,10 188 342,10 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 233,67 - 4 674,14 24 559,53 24 559,53 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie 11 306,34 - 3 000,00 8 306,34 8 306,34 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
11 306,34 - 3 000,00 8 306,34 8 306,34 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 727 733,40 - 138 981,72 3 588 751,68 3 358 751,68 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 383,25 - 48 090,15 2 067 293,10 2 067 293,10 0,00

Po zmianie
w tym

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 693,57 - 20 000,00 366 693,57 366 693,57 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 736,71 - 32 131,57 97 605,14 97 605,14 0,00

4260 Zakup energii 122 430,00 - 14 080,00 108 350,00 108 350,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 443,36 - 19 000,00 290 443,36 290 443,36 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 880,00 - 1 680,00 1 200,00 1 200,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 827,80 - 55 020,00 83 807,80 83 807,80 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 312,80 - 720,00 6 592,80 6 592,80 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 222,70 - 51 600,00 26 622,70 26 622,70 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 - 400,00 600,00 600,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 - 2 300,00 6 700,00 6 700,00 0,00

75095 Pozostała działalność 311 937,13 - 579,91 311 357,22 311 357,22 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

47 900,00 - 579,91 47 320,09 47 320,09 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 060,78 - 20 177,00 278 883,78 271 883,78 7 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 237 390,78 - 20 177,00 217 213,78 217 213,78 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 973,60 - 13 700,00 140 273,60 140 273,60 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 332,72 - 2 700,00 24 632,72 24 632,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 893,26 - 380,00 3 513,26 3 513,26 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 937,13 - 412,00 9 525,13 9 525,13 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 485,00 1 115,00 1 115,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 685 327,69 10 000,00 695 327,69 695 327,69 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
685 327,69 10 000,00 695 327,69 695 327,69 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
684 327,69 10 000,00 694 327,69 694 327,69 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 903 786,82 168 351,10 16 072 137,92 16 009 137,92 63 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 428 329,28 68 597,82 7 496 927,10 7 433 927,10 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 108 669,38 40 655,35 5 149 324,73 5 149 324,73 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814 721,32 3 632,95 818 354,27 818 354,27 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 734,53 200,00 77 934,53 77 934,53 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 - 100,00 2 650,00 2 650,00 0,00

4260 Zakup energii 347 539,31 9 547,37 357 086,68 357 086,68 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 219,36 - 140,00 31 079,36 31 079,36 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 915,32 16 525,15 208 440,47 208 440,47 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 080,26 - 900,00 13 180,26 13 180,26 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 467,75 - 100,00 1 367,75 1 367,75 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 550,93 140,00 10 690,93 10 690,93 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 632,60 - 863,00 1 769,60 1 769,60 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 169 939,73 18 150,00 1 188 089,73 1 188 089,73 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 895,95 650,00 733 545,95 733 545,95 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 151,62 17 500,00 129 651,62 129 651,62 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 66 741,87 10 000,00 76 741,87 76 741,87 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 031,55 10 000,00 74 031,55 74 031,55 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 754 069,94 60 738,40 814 808,34 814 808,34 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 634,59 3 468,79 154 103,38 154 103,38 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 914,30 1 421,40 27 335,70 27 335,70 0,00

4220 Zakup środków żywności 510 466,00 56 666,00 567 132,00 567 132,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 664,94 - 817,79 4 847,15 4 847,15 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 3



80195 Pozostała działalność 1 567 284,28 10 864,88 1 578 149,16 1 578 149,16 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 973,78 9 611,93 87 585,71 87 585,71 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 504,00 1 536,08 15 040,08 15 040,08 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912,34 - 283,13 1 629,21 1 629,21 0,00

851 Ochrona zdrowia 295 217,24 684,84 295 902,08 295 902,08 117 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 927,24 684,84 285 612,08 285 612,08 117 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 936,24 6 534,84 41 471,08 41 471,08 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 539,00 5 850,00 64 389,00 64 389,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 - 11 700,00 106 300,00 0 106 300,00

852 Pomoc społeczna 3 604 777,08 21 229,98 3 626 007,06 3 626 007,06 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 435 455,40 7 571,00 443 026,40 443 026,40 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
435 455,40 7 571,00 443 026,40 443 026,40 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 29 000,00 - 5 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

5 000,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

88 504,85 268,91 88 773,76 88 773,76 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

527,85 268,91 796,76 796,76 0,00

85216 Zasiłki stałe 614 837,00 166,50 615 003,50 615 003,50 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 550,00 166,50 8 716,50 8 716,50 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 651,03 4 006,89 901 657,92 901 657,92 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 174,00 650,00 8 824,00 8 824,00 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 1 200,00 11 600,00 11 600,00 0,00

4260 Zakup energii 21 400,04 416,00 21 816,04 21 816,04 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 811,00 350,00 9 161,00 9 161,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 370,00 32,89 22 402,89 22 402,89 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 360,00 3 560,00 3 560,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 029,00 350,00 2 379,00 2 379,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 820,00 648,00 2 468,00 2 468,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 640 218,98 14 216,68 654 435,66 654 435,66 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 900,00 4 400,00 4 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 237,30 7 668,69 428 905,99 428 905,99 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 774,62 4 189,28 73 963,90 73 963,90 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 750,14 458,71 7 208,85 7 208,85 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 374 063,31 1 048,17 375 111,48 375 111,48 0,00

85395 Pozostała działalność 374 063,31 1 048,17 375 111,48 375 111,48 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00 185,00 355,00 355,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 302,93 847,90 15 150,83 15 150,83 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 366,80 15,27 1 382,07 1 382,07 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 518 915,44 - 17 711,53 501 203,91 501 203,91 0,00

85401 Świetlice szkolne 381 915,44 - 14 211,53 367 703,91 367 703,91 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 629,35 - 13 553,47 249 075,88 249 075,88 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 492,14 1 129,44 53 621,58 53 621,58 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 037,90 - 360,00 4 677,90 4 677,90 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 427,50 572,50 572,50 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 000,00 - 3 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 137 000,00 - 3 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 5



855 Rodzina 13 914 232,79 17 316,37 13 931 549,16 13 516 549,16 415 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 360 253,00 - 166,50 7 360 086,50 7 360 086,50 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 - 166,50 12 833,50 12 833,50 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 595 406,30 2 699,05 5 598 105,35 5 598 105,35 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 000,00 408,00 17 408,00 17 408,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 365,00 699,05 9 064,05 9 064,05 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 953,46 2 000,00 11 953,46 11 953,46 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 408,00 592,00 592,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 467 360,31 - 3 881,29 463 479,02 463 479,02 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 126,00 326,00 326,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 602,04 - 4 007,29 49 594,75 49 594,75 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 461 609,18 15 957,11 477 566,29 62 566,29 415 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 140,00 540,00 540,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 398,00 605,95 32 003,95 32 003,95 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 397,32 104,15 5 501,47 5 501,47 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 769,25 14,83 784,08 784,08 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 9 653,58 10 333,58 10 333,58 0,00

4260 Zakup energii 1 600,00 1 612,00 3 212,00 3 212,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 254,00 4 167,41 4 421,41 4 421,41 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 284,47 - 98,81 1 185,66 1 185,66 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 - 242,00 58,00 58,00 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 6



85508 Rodziny zastępcze 24 314,15 2 708,00 27 022,15 27 022,15 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
24 314,15 2 708,00 27 022,15 27 022,15 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 755 577,44 - 16 160,35 1 739 417,09 1 233 417,09 506 000,00

90002 Gospodarka odpadami 14 076,00 - 838,62 13 237,38 13 237,38 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 838,62 161,38 161,38 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 200,00 - 7 603,04 182 596,96 182 596,96 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 - 550,15 49,85 49,85 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 392,89 7,11 7,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 660,00 840,00 840,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 700,00 - 6 000,00 177 700,00 177 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 213 428,00 - 7 718,69 205 709,31 33 709,31 172 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 - 7 528,15 23 171,85 23 171,85 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 190,54 309,46 309,46 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600 028,00 0,00 4 600 028,00 1 438 350,00 3 161 678,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 157 388,00 0,00 157 388,00 0,00 157 388,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 034,88 - 10 000,00 67 034,88 0,00 67 034,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 353,12 10 000,00 40 353,12 0,00 40 353,12

926 Kultura fizyczna 6 418 069,55 - 1 500,00 6 416 569,55 1 493 417,96 4 923 151,59

92601 Obiekty sportowe 31 605,00 - 1 300,00 30 305,00 30 305,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 - 485,00 1 225,00 1 225,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 65,00 180,00 180,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 100,00 9 900,00 9 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 150,00 650,00 650,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 339 800,00 - 200,00 339 600,00 339 600,00 0,00

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 7



3250 Stypendia różne 66 000,00 - 200,00 65 800,00 65 800,00 0,00

59 551 701,48 - 53 189,19 59 498 512,29 45 152 905,79 14 345 606,50Razem:

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 8



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
655 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

6057 76 626,25

6059 123 373,75

Razem 200 000,00

3. 600 60016 6050
Budowa ulicy Piaskowej w Nowym Mieście 

Lubawskim
10 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

6057 1 070 644,19

6059 723 565,27

Razem 1 794 209,46

5. 700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

6. 700 70005 6060 Zakupy mienia komunalnego - grunty 60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

7. 700 70005 6060
Zakupy mienia komunalnego - mieszkania 

komunalne
1 410 318,80

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

8. 750 75022 6060
Zakup wyposażenia i aplikacji do elektronicznej 

obsługi Sesji Rady Miejskiej
45 208,65 45 208,65

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

9. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Nowym Mieście Lubawskim
230 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

10. 801 80101 6060
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

żywności
63 000,00 63 000,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

2.

kredyty

i 

pożyczk

i

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2018 roku

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

w tym źródła finansowania

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

600

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

60016
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

Budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na trasie dawnej linii kolejowej Tama 

Brodzka-Iława w Nowym Mieście Lubawskim4. 600 60016

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §**

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2018 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



11. 851 85154 6050
Rozbudowa systemów monitoringu wizyjnego na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego
38 300,00 38 300,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

12. 851 85154 6050
Doposażenie placów zabaw na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

13. 851 85154 6050
Budowa placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim
18 000,00 18 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

14. 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne MKRPA 11 000,00 11 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

15. 855 85505 6050
Utworzenie żłobka miejskiego w Nowym Mieście 

Lubawskim
415 000,00 115 000,00 300 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

16. 900 90001 6050
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego
64 000,00 64 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

17. 900 90001 6050
Budowa i modernizacja sieci deszczowych na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego 
70 000,00 70 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

18. 900 90095 6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. Narutowicza 112 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

19. 900 90095 6050
Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy ul. 

3-go Maja
60 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

6057 782 474,00

6059 2 221 816,00

Razem 3 004 290,00

6057 67 034,88

6059 40 353,12

Razem 107 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 926 92604 6050
Modernizacja stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim
4 923 151,59

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

12 506 357,85 859 508,65 559 508,65 0,00 300 000,00 0,00 x

20.

Ogółem

Kompleksowy remont i przebudowa budynku 

Miejskiego Centrum Kultury w celu utworzenia 

Manufaktury Zawodów Dawnych

21. 921 92120

Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego w celu utworzenia Centrum 

Informacji Turystycznej i Promocji Kultury 
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

921 92109
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty

obligacj

e
pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki

i 

kredyty

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 3 956 459,96 323 518,46 3 632 941,50 1 898 610,27 124 039,41 0,00 0,00 124 039,41 1 774 570,86 0,00 0,00 0,00 1 585 633,86

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.1 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 210 287,13 0,00 210 287,13 210 287,13 0,00 0,00 0,00 0,00 210 287,13 0,00 0,00 0,00 21 350,13

z tego: 2018 210 287,13 0,00 210 287,13 210 287,13 0,00 0,00 0,00 0,00 210 287,13 0,00 0,00 0,00 21 350,13

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 67 200,00 0,00 67 200,00 39 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 210,00 0,00 0,00 0,00 39 210,00

z tego: 2018 39 210,00 0,00 39 210,00 39 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 210,00 0,00 0,00 0,00 39 210,00

2019 27 990,00 0,00 27 990,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 510 984,24 0,00 510 984,24 271 382,65 0,00 0,00 0,00 0,00 271 382,65 0,00 0,00 0,00 271 382,65

z tego: 2018 271 382,65 0,00 271 382,65 271 382,65 0,00 0,00 0,00 0,00 271 382,65 0,00 0,00 0,00 271 382,65

2019 143 630,22 0,00 143 630,22

2020 95 971,37 0,00 95 971,37

Program:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata m2014 - 2020

Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

"Ja w internecie"

750                   

75095

Wydatki 

razem (9+13)

Środki

z budżetu UE
Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Program Operacyjny Europa dla Obywateli

Projekt wsparcia Społeczeństwa Obywatelskiego

Środki

z budżetu 

krajowego

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

2018 r.

z tego:

750                   

75095

x

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:

Sieć Miast i Partnerstwo Miast

"Dokąd zmierzasz Europo? - cykl otwartych debat publicznych i warsztatów temetycznych o przyszłości Unii Europejskiej organizowanych w ramach sieci miast"

1.4

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

801                           

80195

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 37 380,00 0,00 37 380,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 37 380,00

z tego: 2018 37 380,00 0,00 37 380,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 37 380,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 296 846,00 0,00 296 846,00 288 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 840,00 0,00 0,00 0,00 288 840,00

z tego: 2018 288 840,00 0,00 288 840,00 288 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 840,00 0,00 0,00 0,00 288 840,00

2019 8 006,00 0,00 8 006,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 608 707,15 91 307,00 517 400,15 313 355,45 47 004,00 0,00 0,00 47 004,00 266 351,45 0,00 0,00 0,00 266 351,45

z tego: 2018 313 355,45 47 004,00 266 351,45 313 355,45 47 004,00 0,00 0,00 47 004,00 266 351,45 0,00 0,00 0,00 266 351,45

2019 295 351,70 44 303,00 251 048,70

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 225 055,44 232 211,46 1 992 843,98 738 155,04 77 035,41 0,00 0,00 77 035,41 661 119,63 0,00 0,00 0,00 661 119,63

z tego: 2018 738 155,04 77 035,41 661 119,63 738 155,04 77 035,41 0,00 0,00 77 035,41 661 119,63 0,00 0,00 0,00 661 119,63

2019 950 928,67 99 240,91 851 687,76

2020 535 971,73 55 935,14 480 036,59

2. Wydatki majątkowe razem; 25 276 888,98 15 156 114,20 10 120 774,78 5 105 887,46 3 109 108,14 2 524 510,68 0,00 584 597,46 1 996 779,32 0,00 0,00 0,00 1 996 779,32

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 794 209,46 723 565,27 1 070 644,19 1 794 209,46 723 565,27 723 565,27 0,00 0,00 1 070 644,19 0,00 0,00 0,00 1 070 644,19

z tego: 2018 1 794 209,46 723 565,27 1 070 644,19 1 794 209,46 723 565,27 723 565,27 0,00 0,00 1 070 644,19 0,00 0,00 0,00 1 070 644,19

1.7

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszlość

801                                

80195

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego

Dziedzictwo naturalne

Budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na trasie dawnej linii kolejowej Tama Brodzka- Iława w Nowym Mieście Lubawskim

600                       

60016

853                 

85395

1.5

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"WOW - Wiedza Otwarta dla Wszystkich"

801                                   

80195

x

801                                   

80195

Kadry dla gospodarki

1.4

1.6

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Włączenie społeczne

Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie

"Aktywność szansą na rozwój"

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"Już niedługo wyjdę w świat"

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 450 000,00 253 478,00 196 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 450 000,00 253 478,00 196 522,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 004 290,00 2 221 816,00 782 474,00 3 004 290,00 2 221 816,00 1 800 945,41 0,00 420 870,59 782 474,00 0,00 0,00 0,00 782 474,00

z tego: 2018 3 004 290,00 2 221 816,00 782 474,00 3 004 290,00 2 221 816,00 1 800 945,41 0,00 420 870,59 782 474,00 0,00 0,00 0,00 782 474,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 881 945,64 6 814 358,90 3 067 586,74 107 388,00 40 353,12 0,00 0,00 40 353,12 67 034,88 0,00 0,00 0,00 67 034,88

z tego 2018 107 388,00 40 353,12 67 034,88 107 388,00 40 353,12 0,00 0,00 40 353,12 67 034,88 0,00 0,00 0,00 67 034,88

2019 9 774 557,64 6 774 005,78 3 000 551,86

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 146 443,88 5 142 896,03 5 003 547,85 200 000,00 123 373,75 0,00 0,00 123 373,75 76 626,25 0,00 0,00 0,00 76 626,25

z tego: 2018 200 000,00 123 373,75 76 626,25 200 000,00 123 373,75 0,00 0,00 123 373,75 76 626,25 0,00 0,00 0,00 76 626,25

2019 4 185 114,64 2 110 114,38 2 075 000,26

2020 5 761 329,24 2 909 407,90 2 851 921,34

29 233 348,94 15 479 632,66 13 753 716,28 7 004 497,73 3 233 147,55 2 524 510,68 0,00 708 636,87 3 771 350,18 0,00 0,00 0,00 3 582 413,18

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

Infrastruktura kultury

Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej

921                         

92120

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

Infrastruktura kultury

Komplelsowy remont i przebudowa budynku Miejskiego Centrum Kultury w celu stworzenia Manufaktury Zawodów Dawnych

921                       

92109

2.2

Regionalny Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Wsparcie na wdrażanie operaqcji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Wsparcie dla rozwoju lokalnegow ramach inicjatywy LEADER

Modernizacja przystani kajkowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim

630                               

63095

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszry wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

600                         

60016

xRAZEM

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

600 60013 2710 7 875,00 7 875,00 7 875,00

600 60013 6300 688 240,00 688 240,00

600 60014 6300 34 500,00 34 500,00

600 60016 2710 5 000,00 5 000,00

750 75018 2710 8 306,34 8 306,34 8 306,34

750 75095 2710 5 764,00

750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

750 75095 4300 4 764,00 4 764,00

754 75495 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900 90002 2710 2 766,95 2 766,95 2 766,95

921 92116 2320 7 000,00

921 92116 2480 7 000,00 7 000,00 7 000,00

60 764,00 811 452,29 88 712,29 0,00 29 948,29 722 740,00

RozdziałDział
Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje ogółem§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 1 000 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 415 000,00 x

1. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "POD WIERZBĄ" x 58 634,80 x

2. 750 75095 2360 Profilaktyka zdrowotna x x 2 900,00

3. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 44 420,09

4. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z 

programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz działań prewencyjnych

x x 29 000,00

5. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 246 000,00

x 1 473 634,80 322 320,09Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 53 357 917,21

2. Planowane wydatki 59 498 512,29

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -6 140 595,08 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 140 595,08

8 084 750,36

1. Kredyty § 952 5 713 822,86

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 370 927,50

1 944 155,28

1. Spłaty kredytów § 992 1 944 155,28

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

L.p. Treść Plan na 2018

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Plan dochodów na 2018 r Plan wydatków na 2018 r

801 3 060,00 3 060,00

80101 Szkoły podstawowe 3 010,00 3 019,00

0750 100,00

0920 80,00

0960 1 830,00

0970 1 000,00

2400 20,00

4190 200,00

4210 2 398,00

4220 100,00

4240 250,00

4300 51,00

80104 Przedszkola 50,00 41,00

0960 50,00

2400 10,00

4210 30,00

4300 1,00

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i 

wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1.W zakresie dochodów:

- w dziale 600 rozdział 60095 dokonuje się zwiększenia o kwotę 27 000,00 zł, w związku z dotychczasową
realizacją wpływów z opłat ze Strefy Płatnego Parkowania,

- w dziale 700 rozdział 70005 dokonuje się zmian w związku z dotychczasową realizacją wpływów z tytułu
dzierżaw gruntów, sprzedaży mienia komunalnego oraz opłat z tytułu ustawienia reklamy,

- w dziale 710 rozdział 71035 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł, tytułem otrzymanych wpływów z usług
wykonanych na cmentarzu komunalnym,

- w dziale 750 rozdział 75095 wprowadza się paragraf 0970 w kwocie 58 300,00 zł z tytułu refundacji
poniesionych kosztów w ramach projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. „Dokąd
zmierzasz Europo? - cykl otwartych debat publicznych i warsztatów tematycznych o przyszłości Unii
Europejskiej",

- w dziale 756 rozdziały 75601, 75615, 75616, 75618, 75621 zwiększa się kwotę dochodów ogółem o 16
622,84 zł, w związku z dotychczasowym wykonaniem z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych
i prawnych, podatków lokalnych, opłat za licencje taxi oraz opłaty z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych,

- w dziale 758 rozdział 75814 paragraf 0920 zmniejsza się o kwotę 7 000,00 zł w związku z mniejszym
wykonaniem dochodów z kapitalizacji odsetek od środków na rachunkach bankowych,

- w dziale 801 dokonuje się zmniejszenia ogółem o kwotę 28 250,44 zł, w ten sposób, że w rozdziałach
80101, 80103, 80104, 80148, 80195 na wnioski dyrektorów gminnych placówek oświatowych dokonuje się
zmian w planach finansowych dochodów w związku z dotychczasowym wykonaniem wpływów
w poszczególnych paragrafach,

- w dziale 852 zwiększa się o kwotę ogółem 12 022,91 zł, w ten sposób, że w rozdziałach 85202, 85203,
85213, 85216, 85219, 85228 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się
zmian w planie dochodów w związku z dotychczasową realizacją wpływów z tytułu zwrotu świadczeń
nienależnie pobranych w latach poprzednich,

- w dziale 853 rozdział 85395 paragraf 0920 zwiększa się o kwotę 50,00 zł z tytułu wykonanych dochodów
z kapitalizacji odsetek od środków na rachunku bankowym,

- w dziale 854 rozdział 85401 paragraf 0830 zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł, z tytułu niewykonanych
dochodów z tytułu usług świadczonych przez świetlice szkolne,

- w dziale 855 zwiększa się o kwotę ogółem 18 565,250 zł, w ten sposób, że w rozdziałach 85501, 85502,
85504 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w planie dochodów
w związku z dotychczasową realizacją wpływów z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie pobranych w latach
poprzednich oraz w rozdziale 85505 dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z 6290 na
6330 w kwocie 300 000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
w ramach Rządowego programu „MALUCH +" na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Utworzenie
żłobka miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim”,

- w dziale 90002 paragraf 2440 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 20 000,00 zł, w związku
z nieotrzymaniem dotacji na „Program usuwania azbestu",

- w dziale 926 rozdział 92604 dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w związku z dotychczasową realizacją wpływów.

2. W zakresie wydatków:

- w dziale 500 rozdział 50095 paragraf 4270 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł z tytułu niewykorzystanych
środków na bieżące remonty targowiska miejskiego,

- w dziale 600 rozdział 60095 zwiększa się kwotę wynagrodzeń dla osób zatrudnionych w Strefie Płatnego
Parkowania,

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 1



- w dziale 630 rozdział 63001 zmniejsza się o kwotę ogółem 2 800,00 zł z tytułu niewykorzystanych
środków na zakup materiałów promocyjnych sprzedawanych w Centrum Informacji Turystycznej,

- w dziale 710 rozdział 71035 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków na
usługi i opłaty za wywóz nieczystości na cmentarzu komunalnym,

- w dziale 750 rozdziały: 75011 zmniejsza się o kwotę 14 674,14 zł własne środki finansowe zaplanowane
na wypłatę wynagrodzeń osób pracujących w Urzędzie Stanu Cywilnego w związku z otrzymaną dotacją na
pokrycie powyższych wydatków, 75018 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł w związku z niewykorzystaną
dotacją na konserwacje rzeki Groblica, 75023 zmniejsza się o kwotę 138 981,72 zł z tytułu niewykorzystanych
środków na wynagrodzenia i bieżące utrzymanie Urzędu Miejskiego, 75075 zmniejsza się o kwotę
55 020,00 zł, z tytułu niewykorzystanych środków własnych na promocję miasta w związku z zakupem
materiałów promocyjnych ze środków otrzymanych z  projektu pn.: „Dokąd zmierzasz Europo? - cykl
otwartych debat publicznych i warsztatów tematycznych o przyszłości Unii Europejskiej", 75095 zmniejsza się
o kwotę 579,91 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji przez stowarzyszenia na integracje i aktywizację
społeczną,

- w dziale 754 rozdział 75416 zmniejsza się o kwotę ogółem 20 177,00 zł w związku z niewykorzystaniem
zaplanowanych środków na utrzymanie Straży Miejskiej,

- w dziale 757 rozdział 75702 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od
zaciągniętych kredytów,

- w dziale 801 rozdziały 80101, 80103, 80104, 80148, i 80195 na wnioski dyrektorów gminnych placówek
oświatowych dokonuje się przesunięć między paragrafami z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostek
oraz rozdział 80113 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na usługi związane z dowożeniem
uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych,

- w dziale 851 rozdział 85154 zwiększa się o kwotę 684,84 zł na zadania realizowane przez Miejską Komisję
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

- w dziale 852 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę ogółem
21 229,98 zł, z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa świadczeń nienależnie pobranych w latach
poprzednich oraz na zabezpieczenie środków na realizację zadań własnych z zakresu pomocy społecznej,

- w dziale 853 rozdział 85395 zwiększa się o kwotę 1 048,17 zł na uzupełnienie wkładu własnego na
realizację Rządowego Programu na rzecz Społeczności Romskiej w Polsce,

- w dziale 854 rozdział 85401 zmniejsza się o kwotę 14 211,53 zł na wnioski dyrektorów placówek
oświatowych w związku z niewykorzystanymi wydatkami w świetlicach szkolnych oraz w rozdziale
85415 zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w związku z mniejszą ilością wypłaconych stypendiów socjalnych,

- w dziale 855 rozdziały 85501, 85502, 85504 i 85508 dokonuje się zmian na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zabezpieczenia środków na świadczenia wychowawcze, wspieranie
rodziny, rodziny zastępcze oraz w rozdziale 85505 zwiększa się wydatki o kwotę 15 957,11 zł
z przeznaczeniem na rozpoczęcie realizacji projektu pn.: "Utworzenie pierwszego Żłobka Miejskiego
w Nowym Mieście Lubawskim" dofinansowanego w ramach środków pochodzących z Unii Europejskiej,
który realizowany będzie w latach 2019 - 2020,

- w dziale 900 rozdziały 90002, 90004, 90095 dokonuje się zmniejszenia niewykorzystanych środków na
gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 16 160,35 zł,

- w dziale 921 rozdział 92109 dokonuje się przesunięć między paragrafami w kwocie 10 000,00 zł
w związku z realizacją zadania "Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia
Centrum Informacji Turystycznej i Promocji Kultury",

- w dziale 926 rozdział 92601 na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej zmniejsza się
o kwotę 1 300,00 zł z tytułu niewykorzystanych wydatków na utrzymanie "Boiska Orlik 2012" oraz rozdział
92605 zmniejsza się o kwotę 200,00 zł z z tytułu niewykorzystanych wydatków na wypłatę stypendiów.

Id: 363BCCE9-3DCF-4C83-9A01-4A39CE3370C9. Uchwalony Strona 2




